

15.11.2023

A9-0319/377

Tarkistus 377

Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia

teollisuus-, tutkimus- ja energiavaliokunnan puolesta

Mietintö

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Ehdotus asetukseksi

26 artikla – 6 kohta – b alakohta

Komission teksti

Tarkistus

**b) 1 päivästä tammikuuta 2040
alkaen 25 prosenttia näistä tuotteista
asetetaan saataville
uudelleenkäyttöjärjestelmän piiriin
kuuluviissa uudelleenkäytettävissä
pakkauksissa tai tarjoamalla
uudelleentäyttömahdollisuus.**

Poistetaan.

Or. en

15.11.2023

A9-0319/378

Tarkistus 378

Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia

teollisuus-, tutkimus- ja energiavaliokunnan puolesta

Mietintö

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Ehdotus asetukseksi

26 artikla – 7 kohta – b alakohta

Komission teksti

Tarkistus

**b) 1 päivästä tammikuuta 2040
alkaen 90 prosenttia tällaisista käytössä
olevista pakkauksista on
uudelleenkäyttöjärjestelmän piiriin
kuuluvia uudelleenkäytettäviä
pakkauksia.**

Poistetaan.

Or. en

15.11.2023

A9-0319/379

Tarkistus 379

Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia

teollisuus-, tutkimus- ja energiavaliokunnan puolesta

Mietintö

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Ehdotus asetukseksi

26 artikla – 8 kohta – b alakohta

Komission teksti

Tarkistus

***b) 1 päivästä tammikuuta 2040
alkaen 50 prosenttia tällaisista käytössä
olevista pakkauksista on
uudelleenkäyttöjärjestelmän piiriin
kuuluvia uudelleenkäytettäviä
pakkauksia.***

Poistetaan.

Or. en

15.11.2023

A9-0319/380

Tarkistus 380

Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia

teollisuus-, tutkimus- ja energiavaliokunnan puolesta

Mietintö

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Ehdotus asetukseksi

26 artikla – 9 kohta – b alakohta

Komission teksti

Tarkistus

***b) 1 päivästä tammikuuta 2040
alkaen 30 prosenttia tällaisista kuljetusta
varten käytetyistä pakkauksista on
uudelleenkäyttöjärjestelmän piiriin
kuuluvia uudelleenkäytettäviä
pakkauksia.***

Poistetaan.

Or. en

15.11.2023

A9-0319/381

Tarkistus 381

Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia

teollisuus-, tutkimus- ja energiavaliokunnan puolesta

Mietintö

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Ehdotus asetukseksi

26 artikla – 10 kohta – johdantokappale

Komission teksti

Tarkistus

10. Talouden toimijoiden, jotka käyttävät ryhmäpakkauksina laatikoita, kartonkilaatikoita lukuun ottamatta, joita käytetään kuluttajapakkauksen ulkopuolella tietystä määrästä tuotteita koostuvan ryhmän säilytykseen **varastointiyksikön** luomiseksi, on varmistettava, että

10. Talouden toimijoiden, jotka käyttävät ryhmäpakkauksina laatikoita, kartonkilaatikoita lukuun ottamatta, joita käytetään kuluttajapakkauksen ulkopuolella tietystä määrästä tuotteita koostuvan ryhmän säilytykseen **varastointi- tai jakeluyksikön** luomiseksi, on varmistettava, että

Or. en

15.11.2023

A9-0319/382

Tarkistus 382

Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia

teollisuus-, tutkimus- ja energiavaliokunnan puolesta

Mietintö

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Ehdotus asetukseksi

26 artikla – 10 kohta – b alakohta

Komission teksti

Tarkistus

***b) 1 päivästä tammikuuta 2040
alkaen 25 prosenttia tällaisista niiden
käyttämistä pakkauksista on
uudelleenkäyttöjärjestelmän piiriin
kuuluvia uudelleenkäytettäviä
pakkauksia.***

Poistetaan.

Or. en

15.11.2023

A9-0319/383

Tarkistus 383

Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia

teollisuus-, tutkimus- ja energiavaliokunnan puolesta

Mietintö

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Ehdotus asetukseksi

26 artikla – 13 kohta – 1 alakohta

Komission teksti

Tarkistus

Toimittaessaan tuotteita toiselle talouden toimijalle saman jäsenvaltion alueella talouden **toimijat saavat käyttää** tällaiseen tuotteiden kuljetukseen ainoastaan uudelleenkäytettäviä kuljetuspakkauksia.

Toimittaessaan tuotteita toiselle talouden toimijalle saman jäsenvaltion alueella talouden **toimijoiden on 1 päivään tammikuuta 2030 mennessä käytettävä** tällaiseen tuotteiden kuljetukseen ainoastaan **vähintään 95-prosenttisesti** uudelleenkäytettäviä kuljetuspakkauksia.

Or. en

15.11.2023

A9-0319/384

Tarkistus 384

Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia

teollisuus-, tutkimus- ja energiavaliokunnan puolesta

Mietintö

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Ehdotus asetukseksi

26 artikla – 14 kohta – johdantokappale

Komission teksti

Tarkistus

14. Talouden toimija vapautetaan velvollisuudesta saavuttaa 2–10 kohdassa tarkoitettut tavoitteet, jos se kalenterivuoden aikana

14. Talouden toimija vapautetaan velvollisuudesta saavuttaa 1–10 kohdassa tarkoitettut tavoitteet, jos se kalenterivuoden aikana

Or. en

15.11.2023

A9-0319/385

Tarkistus 385

Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia

teollisuus-, tutkimus- ja energiavaliokunnan puolesta

Mietintö

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Ehdotus asetukseksi

26 artikla – 15 kohta

Komission teksti

Tarkistus

15. Talouden toimijat, **joiden myyntialue kalenterivuoden aikana on pinta-alaltaan enintään 100 m², mukaan lukien kaikki varastointi- ja lähetysalueet**, vapautetaan velvollisuudesta saavuttaa 2–6 kohdassa tarkoitettut tavoitteet.

15. Talouden toimijat vapautetaan velvollisuudesta saavuttaa **tässä artiklassa** tarkoitettut tavoitteet, **jos**

a) niiden myyntialue on pinta-alaltaan enintään 200 m², mukaan lukien myös kaikki varastointi- ja lähetysalueet;

b) uudelleenkäyttö ei ole elinkaariarvioinnin perusteella vaihtoehto, jolla päästään ympäristön kannalta parhaaseen mahdolliseen kokonaistulokseen direktiivin 2008/98/EY 4 artiklassa määritellyn jätehierarkian mukaisesti, ja tämän kuitenkin rajoittamatta terveyttä, hygieniaa ja turvallisuutta koskevien vaatimusten soveltamista.

Or. en

15.11.2023

A9-0319/386

Tarkistus 386

Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia

teollisuus-, tutkimus- ja energiavaliokunnan puolesta

Mietintö

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Ehdotus asetukseksi

26 artikla – 15 a kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

15 a. Talouden toimijat vapautetaan tässä artiklassa säädetystä velvoitteista, jos 43 artiklan 3, 4 ja 4 b kohdassa edellytetyn erilliskeräyksen aste pakkausmateriaalin osalta komissiolle 50 artiklan 1 kohdan c alakohdan mukaisesti ilmoitettujen tietojen perusteella on yli 85 prosenttia tällaisista kalenterivuosina 2026 ja 2027 sen jäsenvaltion alueella, jolla ne toimivat, markkinoille saatetuista pakkauksista niiden painon mukaan ilmaistuna.

Jos tällaiset ilmoitetut tiedot osoittavat, että erilliskeräyksen aste kyseisen pakkausmateriaalin osalta on alle 85 prosenttia, jäsenvaltio toimittaa täytäntöönpanosuunnitelman, jossa esitetään konkreettisia toimia sisältävä strategia, mukaan lukien aikataulu, sen varmistamiseksi, että kyseisen pakkausmateriaalin osalta saavutetaan 85 prosentin erilliskeräysaste sen painon mukaan ilmaistuna kahden vuoden kuluessa.

Or. en